
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію  

та проведення циклу 

патріотичних заходів 

у мікрорайонах міста  

 

 

 

Керуючись  Указом Президента України від 22.01.2016р. №17 «Про 

заходи з відзначення 100-річчя подій Української революції 1917-1921 

років», розпорядженням КМУ від 26.10.2016 №777-р «Про затвердження 

плану заходів з відзначення 100-річчя подій Української революції 1917 - 

1921 років та вшанування її учасників на період до 2021 року», керуючись 

ст.ст.27,32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою підняття патріотичного рівня свідомості, створення належних умов 

для культурного, духовного та естетичного збагачення  мешканців міста 

Івано-Франківська, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення циклу патріотичних заходів у мікрорайонах 

міста згідно з програмою  (додаток 1). 

2. Фінансовому   управлінню   виконавчого   комітету   міської   ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на організацію і проведення 

патріотичних заходів згідно з кошторисом (додаток 2). 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 

 

 

Міський голова                                                     Руслан Марцінків 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький __________________________2018р. 

 

Заступник міського голови –  

начальник фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна  ___________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук _________________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  _________________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу виконавчого комітету міської ради 

У.Панишак   ______________________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  ______________________________2018р. 

 

       



Додаток  1 

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради 

від________№____ 

 

 

 

ПРОГРАМА 

організації та проведення циклу  

патріотичних заходів у мікрорайонах міста: 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата, час 

проведення 
Відповідальні 

мікрорайон «Каскад» 

1. 1. Концерт «Мелодії 

Майдану»  

Згідно з 

графіком, 

затвердженим 

наказом 

директора 

Департаменту 

культури 

М.Корпанюк  

2. 2. Концерт патріотичної пісні 

«Пам'ять нескореним 

патріотам» 

М.Корпанюк 

3. 3. Концерт «Ми горді тим, що 

патріоти»  

М.Корпанюк 

4. 4. Концерт «Подвиг 

повстанців»  

М.Корпанюк 

мікрорайон «Позитрон» 

1. Концерт «Мелодії 

Майдану»  

Згідно з 

графіком, 

затвердженим 

наказом 

директора 

Департаменту 

культури 

М.Корпанюк  

2. Концерт патріотичної пісні 

«Пам'ять нескореним 

патріотам» 

М.Корпанюк 

3. Концерт «Ми горді тим, що 

патріоти»  

М.Корпанюк 

4. Концерт «Подвиг 

повстанців»  

М.Корпанюк 

мікрорайон «БАМ» 

1. Концерт «Мелодії 

Майдану»  

Згідно з 

графіком, 

затвердженим 

наказом 

директора 

Департаменту 

культури 

Г. Бай  

2. Концерт патріотичної пісні 

«Пам'ять нескореним 

патріотам» 

Г. Бай 

3. Концерт «Ми горді тим, що 

патріоти»  

Г. Бай 

4. Концерт «Подвиг 

повстанців»  

Г. Бай 



 
  

Керуючий справами        

виконавчого комітету міської ради    Ігор Шевчук 

 

мікрорайон «Княгинин» 

1. Концерт «Мелодії 

Майдану»  

Згідно з 

графіком, 

затвердженим 

наказом 

директора 

Департаменту 

культури 

Б. Мандроцин 

2. Концерт патріотичної пісні 

«Пам'ять нескореним 

патріотам» 

Б. Мандроцин 

3. Концерт «Ми горді тим, що 

патріоти»  

Б. Мандроцин 

4. Концерт «Подвиг 

повстанців»  

Б. Мандроцин 

мікрорайон «Набережна» 

1. Концерт «Мелодії 

Майдану»  

Згідно з 

графіком, 

затвердженим 

наказом 

директора 

Департаменту 

культури 

 

 

Л. Муравйова  

2. Концерт патріотичної пісні 

«Пам'ять нескореним 

патріотам» 

Л. Муравйова 

3. Концерт «Ми горді тим, що 

патріоти»  

Л. Муравйова 

4. Концерт «Подвиг 

повстанців»  

Л. Муравйова 

мікрорайон «Пасічна» 

1. Концерт «Мелодії 

Майдану»  

Згідно з 

графіком, 

затвердженим 

наказом 

директора 

Департаменту 

культури 

Б. Мандроцин  

2. Концерт патріотичної пісні 

«Пам'ять нескореним 

патріотам» 

Б. Мандроцин 

3. Концерт «Ми горді тим, що 

патріоти»  

Л. Муравйова 

4. Концерт «Подвиг 

повстанців»  

Л. Муравйова 



Додаток 2 

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради 

від________№____ 

 

КОШТОРИС 

витрат на організацію та проведення 

циклу патріотичних заходів у мікрорайонах міста 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1. Патріотичні заходи в 

мікрорайонах  

- звукотехнічне 

забезпечення (24 

заходи) 

- подіум (4 заходи) 

Всього: 

 

 

 

 

79200,00 

15840,00 

95040,00 

1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2. Сувеніри 4900,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

Всього:       99940,00 



Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету 

Івано-Франківської міської ради 

«Про організацію та проведення циклу 

патріотичних заходів у мікрорайонах міста» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-Франківської 

міської ради 

 

 

Заступник міського голови      О.Левицький 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради        І.Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради     Н.Кедик   

 

Заступник міського голови –  

начальник фінансового управління  

виконавчого комітету міської ради     В. Сусаніна   

    

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради  У.Панишак    

 

 

Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

 

Директор Департаменту культури        Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018р. 
 

 

 

 

 

  



Пояснювальна записка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету                                  

Івано-Франківської міської ради 

«Про організацію та проведення циклу 

патріотичних заходів у мікрорайонах міста» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

В жовтні-листопаді 2018 року відбудеться ряд патріотичних заходів в 

мікрорайонах міста. Для їх проведення виникає потреба у виділенні 

коштів для фінансування організаційних заходів з підготовки та 

проведення патріотичних заходів. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є пропагування 

патріотичних цінностей, обмін духовними цінностями, зміцнення 

почуття патріотизму, розвиток творчих здібностей, створення належних 

умов для культурного, духовного та естетичного збагачення  мешканців 

міста Івано-Франківська.  

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Конституція 

України, Закон України «Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує виділення коштів з міського 

бюджету. Кошторис витрат на проведення патріотичних заходів в 

мікрорайонах міста  підготовлений департаментом культури з 

погодженням заступника міського голови (відповідно до компетенції). 

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення інших органів не стосується. 

6. Регіональний аспект 

Проведення патріотичних заходів в мікрорайонах міста дасть 

можливість пропагувати цінність патріотизму, сприятиме розвитку 

творчих здібностей мешканців міста.  

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість належним чином 

організувати та провести патріотичні заходи в мікрорайонах міста. 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018р. 

 

 

 


